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1.
1) promowanie postaw obywatelskich i prospołecznych, 2) zwiększanie
świadomości społecznej i obywatelskiej, 3) wypracowanie i promowanie
rozwiązań służących społeczności lokalnej, 4) propagowanie wartości
demokratycznego państwa prawnego oraz idei samorządności, samorozwoju
i tolerancji, 5) promowanie postaw proeuropejskich, 6) ochrona praw
obywatelskich, 7) ochrona ładu przestrzennego i urbanistycznego polskich
miast, w tym w szczególności Krakowa, 8) ochrona środowiska, 9) ochrona
materialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego, 10) promowanie
aktywnych postaw związanych z obroną cywilną, 11) udział w wydarzeniach
organizowanych przez stowarzyszenie, 12) promowanie bezpartyjności w
jednostkach samorządu terytorialnego.

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest Rzeczpospolita Polska,
stowarzyszenie może również działać na terenie innych krajów Unii
Europejskiej.

3
1 ) zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym,
2) współpracę z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i
podmiotami, 3) kierowanie postulatów do organów administracji publicznej i
władz, 4) organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń, 5) prowadzenie
działalności informacyjnej, edukacyjnej, charytatywnej i społecznej, 6)
gromadzenie środków finansowych służących podejmowaniu i realizacji
inicjatyw własnych oraz zleconych przez podmioty zewnętrzne, 7) aktywną
działalność w przestrzeni publicznej, w tym w szczególności zabieranie głosu
w sprawach istotnych dla mieszkańców, 8) wspieranie członków
Stowarzyszenia w realizacji celów osobistych, zawodowych, pro-społecznych
i politycznych, 9) współpracę ze stowarzyszeniami i innymi podmiotami.

ul. Rondo Mogilskie
1/ 226
31-516 Kraków

Członkami zarządu są: 1) Jan Hoffman - Przewodniczący,
2) Ewa Śliwa -Wiceprzewodnicząca, 3)Artur Barbarowski -
Wiceprzewodniczący 4) Joanna Chruściel - Sekretarz, 5)
Magdalena Michalik- Skarbnik, 6) Olgierd Sęczek - Członek
Zarządu 7) Andrzej Wysocki - Członek Zarządu Do
reprezentowania Stowarzyszenia, w szczególności do
zaciągania zobowiązań majątkowych wymagane są
podpisy dwóch członków Zarządu działających łącznie, w
tym Przewodniczącego lub Wiceprzewodnicząco.

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.
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